

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท ทาสีอาคาร รพ.สต., ทาสีหลังคา		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองปรือกันยาง อำเภอท่าตะเียบ จังหวัดฉะเชิงเทรา		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างโยธาอบต.คลองตะเกรา อำเภอท่าตะเียบ จังหวัดฉะเชิงเทรา		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ เฉพาะแห่ง เอกสารเลขที่ - พื้นที่อาคาร - ตร.ม.		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2561 ปรึกราคาเมื่อวันที่ - โดยนายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ท่าตะเียบ		
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5/ว.20 13 มีนาคม 2552			
FACTOR.F ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ,- เงินประกันผลงานหัก 0% ,- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้างชนิดฐานราก	หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน) ราคารวมค่า Factor F 1.3074	99,869.00 130,568.73	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	0 0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	
รวมเงิน (1) + (2) + (3)		130,568.73	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		129,917	
<input type="checkbox"/>		(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคากลางตามข้างต้นนี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
นายรุ่งโรจน์ ล่ามกิจจา (นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
นางอรุณี ส่องประเสริฐ (พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายนิรุต แสนผล (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ (งานพัสดุ - ก่อสร้าง) กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.หนองปรือกันยาง	
ผู้ประมาณการ	นายนิรุติ แสนผล	วันที่ประมาณราคา 25 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1. งานอาคารสำนักงาน							
	1.1 งานทาสี							
1	ค่าแรงขูดล้างสีผนังเดิม	ตร.ม.	340.00	-	-	10.00	3,400.00	3,400.00
2	สีน้ำพลาสติก(ฝ้าเพดานรอบอาคาร)	ตร.ม.	181.00	45.00	8,145.00	30.00	5,430.00	13,575.00
3	สีน้ำพลาสติก(ภายนอก)	ตร.ม.	340.00	45.00	15,300.00	30.00	10,200.00	25,500.00
4	สีน้ำมันสำหรับงานไม้(รวมสีรองพื้นกันเชื้อรา)	ตร.ม.	22.00	60.00	1,320.00	38.00	836.00	2,156.00
	รวม				24,765		19,866	44,631
	1.2 งานหลังคา							
1	ขูดล้างสีกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	347.00	-	-	10.00	3,470.00	3,470.00
2	ทาสีกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	347.00	35.00	12,145.00	28.00	9,716.00	21,861.00
	รวม				12,145		13,186	25,331
	4. งานไฟฟ้า							
1	โคมไฟก้างปลาไฟหลอด Fluorescent 2x36 w	ชุด	4.00	1,710.00	6,840.00	135.00	540.00	7,380.00
	รวม				6,840		540	7,380
	2. งานห้องน้ำ							
	2.1 งานทาสี							
1	สีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	87.00	45.00	3,915.00	30.00	2,610.00	6,525.00
	รวม				66,650		2,610	6,525
	2.2 งานหลังคา							
1	ขูดล้างสีกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	38.00	-	-	10.00	380.00	380.00
2	ทาสีกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	38.00	35.00	1,330.00	28.00	1,064.00	2,394.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม				1,330		1,444	2,774
	2.3 งานประตูห้องน้ำ							
1	งานรีดถอนประตู	ชุด	1.00	-	-	70.00	70.00	70.00
2	ประตูอลูมิเนียมขนาด 1.00x2.00 ม.	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	รวม				4,500		70	4,570
	3.งานฝ้าเพดาน							
1	รีดถอนฝ้าซีเมนต์แผ่นเรียบ	ตร.ม.	13.00	-	-	25.00	325.00	325.00
2	ฝ้าซีเมนต์แผ่นเรียบ 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	13.00	469.00	6,097.00	97.00	1,261.00	7,358.00
3	ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน	ตร.ม.	13.00	45.00	585.00	30.00	390.00	975.00
	รวม				6,682		1,976	8,658